d 3

maximam, uel calami scriptorij fistulā modicē plenā: deinde aptare ad longitudo nasi, atq; ita præcidere utracq; parte ut perforata sit, inuoluereq; ex fasciola tenui linteal quasi insita explere circuitū eius, donec cum uideatur pator narium cuneatiōe quadā recipere posse fistulā, atq; ita ut est círcūuolutā mergere aero acri & inīcere, interdum per se, uel asperso super acetū utro libuerit antē diectorū medicamētorum. Hoc autem remedio magis uti, cum per utrasq; nares sanguis abundauit.

Ad hulcera in naribus.

XLVIII.

Ad hulcera in naribus, plūbi ster-
cus, qđ scoriam dicit, ex uino &
mürteo oleo uicibus adiecto terere o-
portet, donec spissum fiat, & ita per pin-
nam nares obteguntur. X L I X.

Facit & hoc medicamentū bene: Pō-
pholygis, *. pond. iiij. cerussæ. *. p°. xij.
hyssopi. *. p°. trium. Vino falerno & ro-
sa uicibus adiecta teritur, donec mellis
habeat temperaturam.

Ad

Ad polypos.

L.

AD grauem odorem nariū, ὁγκωπ
Græci hoc uitium uocant: ærugi
nis pond. quadratēm, aut squamæ æris
po. quadrantem, aut utranque rerum pon
deris sescuncīæ in mellis despumati. po.
libra decoquere oportebit, & eo uti li
quido per pinnam.

L I.

Ad polypos, misy ustū, chalcitis usta,
æris flos, ustum sori, æris squama tusa,
cribrata, si eo medicamēto per pinnam
sæpius nares tactæ, eiusmodi uitia atte
nuata, cotidie emendātur: cum sint à ce
rebro paribus ponderibus, sicca bene
faciunt.

L II.

Sed quia plerunque uexātur nares gra
uedine, quæ tumore earum efficitur: nō
alienum est te eius quoque remedia sci
re. Prodest igitur quies unius diei, & ab
omni re abstinentia. Perungendæ nares
erūt bitumine liquido, aut myrrha sta
cte, uel pice liquida. Postero die pastillus
iste nocte sup cibū dandus est, et si opus
fuerit, per triduū cōtinuum eodem tem
pore: recipit autem hæc: Apij seminis

d 4

pon. trientem, anesi. p°. quadrantem, al-
terci seminis, quod νοσκύαμον dicit. p°,
trientem, opīj. pond. unciam. Fiunt pa-
stilli ponderis uictoriati: alijs parte ter-
tiā detracta dantur cū aquæ cyathis tri-
bus. Faciunt autem & ad oculorū epi-
phoras, & stomachi nauſeā, & deiecti-
unculas, & ad omnem fluorem.

Ad dentium dolorem.

L III.

Ad dentiū dolorem quamuis plus
rimi dicant forcipes remediū es-
se, multa tamen citra hanc necessitatem
scio profuisse. Itaq; cum etiam exesus
est aliqua ex parte, tum nō suadeo pro-
tinus tollendum, sed excidendū scalpro
medicinali qua cauatus est, quod sine ul-
lo fit dolore; reliqua enim solida pars
eius, & speciem, & usum dentis præsta-
bit. Sed cum dolor urgebit, uariè sedan-
dus est, partim collutione quorundam,
partim cōmanducatione, nōnunquam
suffitione, aut impositione aliquorum.